

## AYTO. DE GOZÓN

Código de Documento
PER18I00X5

Código de Expediente
PER/2023/16

Fecha y Hora 19/11/2024 14:32

Página 1 de 2

Código de Verificación Electrónica (COVE)

0Z016F3K4M213B2N169F

#### **ANUNCIO**

En relación con el proceso selectivo para la provisión de dos plazas de Trabajador Social, en régimen de personal laboral, de Administración Especial, Subescala Técnica Media,, Grupo A2, mediante concurso, turno libre e incluida en la OEP extraordinaria de 2022 para la estabilización de empleo temporal del Ayuntamiento de Gozón, por Resolución de esta Alcaldía de fecha 19 de noviembre de 2024 se ha acordado:

1°. Aprobar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas para la provisión de dos plazas de Trabajador Social, en régimen de personal laboral:

R.E.	APPELLIDO1	APELLIDO2	NOMBRE	NIF	ADMITIDO
0404/2023	FERNANDEZ	GONZALEZ	DANIEL	***4972**	SI
0812/2023	FRONTERIZ	RUIZ	LUCIA	***4919**	SI
0154/2023	GARCIA	ABETE	SUSANA	***3716**	SI
0531/2023	GARCIA	MENDEZ	ANA MARIA	***8778**	SI
0670/2023	GONZALEZ	IGLESIAS	ESTELA	***8838**	SI
0866/2023	GONZALEZ	GONZALEZ	RAQUEL	***1377**	SI
0091/2023	JUESAS	CELORIO	REBECA	***3290**	SI
0464/2023	MIGUEL (DE)	MENENDEZ	EUGENIO	***4125**	SI
0811/2023	PEREZ	LINARES	MARIA TERESA	***1377**	SI

## 2°. La Composición del Tribunal de selección será el siguiente:

## Presidencia:

Titular: don José Antonio Soto López, Secretario del Ayuntamiento de Gozón.

Suplente: doña Paloma Inés Bango Álvarez, Interventora del Ayuntamiento de Gozón.

### Vocales:

Titular 1: don Vicente González Diez, Médico de la Mancomunidad Cabo Peñas.

Suplente 1: don Carlos Lozano Marcos, Técnico de Administración General del Ayuntamiento de Gozón.

Titular 2: doña Irene Montoya Montoya, Técnico de Administración General del Ayuntamiento de Gozón.

Suplente 2 : doña Paloma Inés Bango Álvarez, Interventora del Ayuntamiento de Gozón.

Titular 3: doña Beatriz González Rebón, Arquitecta del Ayuntamiento de Gozón.

Suplente 3: doña Carmen Penche Somolinos, Arquitecta de la Mancomunidad Cabo Peñas.

Titular 4: doña Carlos Lozano Marcos, Técnico de Administración General del Ayuntamiento de Gozón.

Suplente 4: don María Eugenia Prieto García, Arquitecta Técnica del Ayuntamiento de



# AYTO. DE GOZÓN

Código de Documento Código de Expediente PER18I00X5 PER/2023/16

Fecha y Hora 19/11/2024 14:32

Página 2 de 2

Código de Verificación Electrónica (COVE)

0z016f3K4M213B2N169f

Gozón..

#### Secretaría:

Titular: doña María José Fernández Fernández, Auxiliar Administrativo del Ayuntamiento de Gozón

Suplente: doña Ana Isabel Niño Santos, Auxiliar Administrativo del Ayuntamiento de Gozóin.

- 3°. Lugar y fecha del proceso selectivo: El Tribunal celebrará la primera sesión de valoración el día 26 de noviembre de 2024 a las 09:00 horas en la sala de juntas del Ayuntamiento de Gozón.
- 4°. Publicar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas, composición del Tribunal y fecha y lugar de celebración del proceso selectivo en la sede electrónica, en la página web <a href="https://www.ayto-gozon.org">www.ayto-gozon.org</a> y en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Gozón."

Luanco, Gozón, a 19 de noviembre de 2024